
 

 

 

 

 

 

 

 

    Α Π Ο Φ Α Σ Η     
 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Δημοτικό Σύμβουλο» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87). 

2. Το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010. 
3. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 

Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως 
ισχύει. 

4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. 
(αποφ. 11247 - ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β’). 

5. Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου. 
6.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου. 
7. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας. 
8. Την αριθ. 180Δ/24-03-2017 απόφαση Δημάρχου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

Τροποποιεί την αριθ. 180Δ/24-03-2017 απόφαση του και μεταβιβάζει  στον Δημοτικό Σύμβουλο 

της πλειοψηφίας κ. Μπόμπορη Παναγιώτη του Διονυσίου,  από σήμερα έως της λήξεως της 

δημοτικής περιόδου, σε αυτόν καθ’ ύλην τις παρακάτω αρμοδιότητες:  

 

1) Ευθύνη λειτουργίας και εποπτείας της Δ/νσης  Δημοτικής Αστυνομίας . 

 

2) Ευθύνη λειτουργίας και εποπτείας του Τμήματος Βρεφονηπιακών Σταθμών  
της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας καθώς και των γραφείων :   
 
α) Προσχολικής αγωγής 1ου Παιδικού Σταθμού Πύργου  
β) Προσχολικής αγωγής 2ου Παιδικού Σταθμού Πύργου  
γ) Προσχολικής αγωγής 3ου Παιδικού Σταθμού Πύργου  
δ) Προσχολικής αγωγής Παιδικού Σταθμού Επιταλίου  
ε) Προσχολικής αγωγής Παιδικού Σταθμού Καράτουλα  
 
 
 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  01-09-2017 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.  514   Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική



Συνεργάζεται με τους Αντιδημάρχους και τους Εντεταλμένους Συμβούλους για θέματα 
αρμοδιότητας του.  

• Υπογραφή εγγράφων ή πράξεων «με εντολή Δημάρχου» στα πλαίσια των 

αρμοδιοτήτων του. 

• Εκπροσώπηση του Δήμου στα δικαστήρια σε θέματα αρμοδιότητάς του. 

 

   Ο ανωτέρω θα αποκαλείται «Αντιδήμαρχος». 

 

2. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού και 

να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.  

 
Κοινοποίηση: 
-Αντιδήμαρχο κ. Αθανασόπουλο Παντ. 
-Πρόεδρο Δημ.Συμβουλίου 
-Γενικό Γραμματέα Δήμου 
- Δ/νση Διοικ. Υπηρ. 
-Δ/νση Οικον. Υπηρ. 
-Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας 

 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

 

Γαβρίλης Λιατσής 

 


